



Poznań, dnia 28 marca 2019 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 06/19

Dz.Z.P.06/15/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienie treści SIWZ nr 3**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń komputerowych oraz oprogramowania wraz z usługami wdrożeniowymi

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, na podst. art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmian.) Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Dot. Cz. 1 – Dostawa komputerów all-in-one 200 szt. i cz. 2 – dostawa komputerów all-in-one z ekranem dotykowym 10 szt.

Zapis w opisie przedmiotu zamówienia:

Wyposażenie dodatkowe			Maksymalnie uzyskać można 7 pkt.	TAK/NIE Oferuję ..... szt. dysku ..... o pojemności .....
	1) Dysk twardy przenośny HDD, USB 3.0, min. 1T - 10 szt.	NIE	1) TAK - 4 pkt	
	2) Dysk twardy przenośny SSD, USB 3.0, min. 256GB - 5 szt.		2) TAK - 3 pkt	

Czy wymagana ilość wyposażenia dodatkowego czyli dysków twardych dotyczy całej części zamówienia 1 i 2, czyli odpowiednio do 200 szt. komputerów AIO, oraz odpowiednio do 10 szt. AIO z ekranem dotykowym? (przykładowo 10 szt. dysków HDD do cz. 1 i 10 szt. dysków HDD do cz. 2)

Czy do każdej sztuki komputera AIO należy dodać wyposażenie dodatkowe (przykładowo dla cz. 1 – 200szt. AIOx10 dysków twardych HDD, co daje 2000 szt. dysków HDD)?

Jest to bardzo istotna rozbieżność która istotnie wpływa na cenę oferty.

**Odpowiedź**

Zamawiający jasno określił możliwą oferowaną ilość dysków stanowiących kryterium oceny ofert w podkryterium „Wyposażenie dodatkowe” dla cz. 1. A zatem wykonawca może zaoferować 10 szt. Dysk twardy przenośny HDD, USB 3.0, min. 1T, otrzyma wtedy 4 pkt. Wykonawca może zaoferować 5 szt. Dysk twardy przenośny SSD, USB 3.0, min. 256GB, otrzyma wtedy 3 pkt. Jeśli wykonawca zaoferuje oba w/w dyski w w/w ilości otrzyma maksymalną ilość punktów w tym podkryterium czyli 7 pkt.

Wskazane w podkryterium dyski i ich ilości odnoszą się do całości zamówienia dla cz. 1.

W cz. Nr 2 podkryterium dodatkowe wyposażenie nie występuje.

**Pytanie nr 2**

Dot. Zapisu „wejście HDMI i /lub DP”

W odpowiedziach Zamawiający dopuścił złącze o funkcjonalności dwukierunkowej IN/OUT. Jednakże odpowiedź z dnia 21.03.19 r. nie precyzuje szczegółowo wymogu oraz nie wyjaśnia intencji Zamawiającego.

Komputery All-In-One w większości wyposażone są standardowo w gniazda wyjściowe HDMI lub DP pozwalające na odłączenie zewnętrznego monitora. Są to gniazda typu UT (wyjściowe) przy czym równocześnie te gniazda są portem dwukierunkowym.



Jednakże jeśli Zamawiający ma na myśli aby przysłać zewnętrzny sygnał zawierający obraz do komputera AIO przez w/w złącze (np. podłączenie innego komputera przez złącze HDMI/DP) to taką funkcjonalność posiada tylko dwóch producentów sprzętu co znacznie ogranicza konkurencję w bieżącym postępowaniu i jest niedopuszczalne w świetle przepisów Pzp.

W związku z powyższym wnioskuję aby zapis „wejście HDMI i/lub DP” zamienić na „**Wyjście HDMI i/lub DP**” W/w zapis umożliwi funkcjonalność polegającą na możliwości podłączenia zewnętrznego monitora i przesyłania obrazu na dodatkowy zewnętrzny monitor oraz nie będzie ograniczał konkurencji w bieżącym postępowaniu.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w Części 1 i Części 2 zamówienia zmienia zapis pkt. 9 poz. 4 na „Wejście lub/i wyjście HDMI i/lub DP”

#### **Pytanie nr 3**

Zapis w opisie przedmiotu zamówienia „wbudowany napęd optyczny wewnętrzny” (pozycja nr 6)

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputera AIO z wbudowanym napędem optycznym w stopę komputera AIO?

#### **Odpowiedź**

Tak

Z uwagi na fakt, że dokonane zmiany prowadzą do zmiany opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 pkt. 1 zmienia termin składania ofert, **który wyznacza na dzień 15.04.2019 r.** Godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian. Zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu o numerze 2019/S 046-105022.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, a informacja o zmianach zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia cz. 1,2 – po zmianie

Dyrektor Szpitala  
*dr Maciej Sobólowski*

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego